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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 21/2010 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwaa  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  

sstteerryyllnneeggoo  jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu  oorraazz  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  nniieesstteerryyllnneeggoo..  

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Pakiet VI: Zestaw infuzyjny do podaży grawitacyjnej. 

1. Czy zamawiający dopuści zestaw bez portu bocznego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zestaw  bez portu bocznego.  

 

Pytanie 2 

Zadanie 4 

 W odniesieniu do udzielonych odpowiedzi z dnia 03.03.2010r prosimy o dopuszczenie w zadaniu 

4 rękawic chirurgicznych bezlateksowych bez poprzecznych i podłużnych wzmocnień. 

Pragniemy nadmienić, iż wprowadzony odpowiedziami na pytania wymóg ogranicza uczciwa 

konkurencje a także wskazuje na konkretnego wykonawcę. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zdaniu 4 rękawice chirurgiczne bezlateksowe bez 

poprzecznych i podłużnych wzmocnień. 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna                           

 


